
 

UCHWAŁA NR XXII/268/16 

RADY POWIATU STARGARDZKIEGO 

z dnia  21 grudnia 2016 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2017 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i pkt 8 lit. „d” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. 

U. z 2016 r. poz. 814) Rada Powiatu Stargardzkiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu w wysokości 114.861.222,75 złotych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

uchwały, z tego: 

1) dochody bieżące 105.577.209,00 złotych, 

2) dochody majątkowe 9.284.013,75  złotych. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu w wysokości 118.645.306,79 złotych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

uchwały, z tego: 

1) wydatki bieżące 99.795.510,00 złotych, 

2) wydatki majątkowe 18.849.796,79  złotych. 

§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w wysokości 3.784.084,04 złotych, który zostanie pokryty: 

1) przychodami pochodzącymi z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 1.175.254,04 złotych, 

2) pożyczką na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych w ramach programu Rozwoju Obszarów 

Wiejskich  2014-2020 w kwocie 2.608.830,00 złotych. 

§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu w wysokości: 

1) przychody budżetu 8.555.014,04 złotych, 

2) rozchody budżetu 4.770.930,00 złotych zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy w wysokości ogółem 1.118.826,00 złotych, z tego: 

1) ogólną w wysokości  280.000,00 złotych, 

2) celowe w wysokości 838.826,00 złotych, z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego 220.000,00 złotych, 

b) pomoc zdrowotną dla pracowników sfery oświatowej 10.000,00 złotych, 

c) doskonalenie zawodowe nauczycieli 220.769,00 złotych, 

d) nagrody dla nauczycieli z okazji Dnia Edukacji Narodowej 220.769,00 złotych, 

e) wkład własny na realizację programów finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych 167.288,00 złotych. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 28 grudnia 2016 r.

Poz. 5216



§ 6. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań: 

1) z zakresu administracji rządowej  i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 

12.721.720,00 złotych, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały, 

2) wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w wysokości 2.000,00 zło-

tych, zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały.  

§ 7. Ustala się dotacje dla: 

1) jednostek sektora finansów publicznych,  celowe,  na zadania własne Powiatu realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 556.800,00 złotych, 

zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały, 

2) jednostek spoza sektora finansów publicznych, celowe, na zadania własne Powiatu w wysokości 

471.058,00 złotych, zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały, 

3) prowadzących publiczne i niepubliczne jednostki systemu oświaty, podmiotowe, w wysokości 

8.316.800,00 złotych, zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały, 

4) jednostek spoza sektora finansów publicznych, podmiotowe, w wysokości 151.074,00 złotych, zgodnie  

z załącznikiem nr 9 do uchwały, 

5) innych jednostek samorządu terytorialnego na pomoc finansową, celowe, w wysokości 775.000,00 złotych, 

zgodnie z załącznikiem nr 10 do uchwały, 

6) Komendy Wojewódzkiej Policji w Szczecinie, celowe, w wysokości 35.000,00 złotych, zgodnie z załącz-

nikiem nr 11 do uchwały. 

§ 8. Ustala się wpłatę dla Komendy Wojewódzkiej Policji w Szczecinie na dofinansowanie zadań Komendy 

Powiatowej Policji w Stargardzie w zakresie zwiększenia bezpieczeństwa poprzez uruchomienie dodatkowych 

patroli w wysokości 10.000,00 złotych zgodnie z załącznikiem nr 12 do uchwały. 

§ 9. Ustala się dochody budżetu Powiatu Stargardzkiego z opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz 

wydatki nimi sfinansowane w wysokości 300.000,00 złotych zgodnie z załącznikiem nr 13 do uchwały. 

§ 10. 1. Ustala się limit zobowiązań z tytułu: 

1) kredytów zaciąganych na pokrycie w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 

8.000.000,00 złotych, 

2) pożyczki na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych w ramach programu Rozwoju Obszarów 

Wiejskich  2014-2020 w wysokości 2.608.830,00 złotych. 

2. Upoważnia się Zarząd Powiatu do  zaciągania  kredytów i pożyczki do wysokości wskazanej w ust. 1. 

§ 11. Upoważnia się Zarząd Powiatu do: 

1) zaciągania zobowiązań oraz przekazywania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym powiatu do za-

ciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku  budżetowym i w latach następnych jest nie-

zbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 

budżetowy, 

2) dokonywania zmian w planie wydatków budżetowych w ramach działu w zakresie: 

a) wydatków bieżących – na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

b) wydatków majątkowych, 

3) przekazania niektórych uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków innym jednostkom 

organizacyjnym Powiatu, 

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach, niż bank prowa-

dzący obsługę budżetu Powiatu. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5216



§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem  1 stycznia 2017 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędo-

wym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Stargardzkiego 

Krzysztof Ciach 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5216



Plan

Dochody budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2017 rok

Dział

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXII/268/16

Rady Powiatu Stargardzkiego 

z dnia 21 grudnia 2016 roku

Rozdzia

ł §

Nazwa

020 Leśnictwo 95 000,00

02001 Gospodarka leśna 95 000,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

95 000,00

Dochody bieżące 95 000,00

w tym:

Pozostałe dochody 95 000,00

600 Transport i łączność 4 527 585,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 4 527 585,00

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych
5 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek

3 000,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 10 000,00

1 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 8 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

2 340 585,00

6430
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych powiatu
2 160 000,00

Dochody bieżące 17 000,00

w tym:

Pozostałe dochody 17 000,00

Dochody majątkowe 4 510 585,00

w tym:

Dotacje z Budżetu Państwa na zadania własne powiatu      2 160 000,00

Dotacje z budżetów JST na pomoc finansową 2 340 585,00

Dochody ze sprzedaży majątku 10 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 414 600,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 414 600,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 20 000,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 6 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

30 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości
1 500 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 600,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
238 000,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
620 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5216



PlanDział Rozdzia

ł §

Nazwa

Dochody bieżące 914 600,00

w tym:

Dotacje na zadania zlecone 238 000,00

Pozostałe dochody 676 600,00

Dochody majątkowe 1 500 000,00

w tym:

Dochody ze sprzedaży majątku 1 500 000,00

710 Działalność usługowa 1 892 340,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 398 340,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego 

na podstawie odrębnych ustaw
900 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 340,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
494 000,00

Dochody bieżące 1 398 340,00

w tym:

Dotacje na zadania zlecone 494 000,00

Pozostałe dochody 904 340,00

71015 Nadzór budowlany 494 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
494 000,00

494 000,00

w tym:

Dotacje na zadania zlecone 494 000,00

Dochody bieżące

750 Administracja publiczna 122 300,00

75011 Urzędy wojewódzkie 28 700,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
28 700,00

Dochody bieżące 28 700,00

w tym:

Dotacje na zadania zlecone 28 700,00

75020 Starostwa powiatowe 51 600,00

0690 Wpływy z różnych opłat 4 500,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

34 000,00

0830 Wpływy z usług 10 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00

Dochody bieżące 51 600,00

w tym:

Pozostałe dochody 51 600,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 42 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5216



PlanDział Rozdzia

ł §

Nazwa

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
40 000,00

2120
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez 

powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej
2 000,00

Dochody bieżące 42 000,00

w tym:

Dotacje na zadania zlecone 40 000,00

Dotacje na porozumienia z organami administracji rządowej 2 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 499 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 499 000,00

2110

Dochody bieżące 6 499 000,00

Dotacje na zadania zlecone 6 499 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
6 499 000,00

w tym:

755 Wymiar sprawiedliwości 313 020,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 313 020,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
313 020,00

Dochody bieżące 313 020,00

w tym:

Dotacje na zadania zlecone 313 020,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
29 609 311,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
7 087 228,00

0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 1 880 000,00

0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 30 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego 

na podstawie odrębnych ustaw
4 833 228,00

0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych 1 000,00

0650 Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy 310 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 30 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3 000,00

Dochody bieżące 7 087 228,00

w tym:

Pozostałe dochody 7 087 228,00

75622 Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 22 522 083,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 22 022 083,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 500 000,00

Dochody bieżące 22 522 083,00

w tym:

Udział w podatkach Budżetu Państwa 22 522 083,00

758 Różne rozliczenia 58 375 792,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5216



PlanDział Rozdzia

ł §

Nazwa

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 45 637 585,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 45 637 585,00

Dochody bieżące 45 637 585,00

w tym:

Subwencje 45 637 585,00

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 1 000 000,00

6180

Środki na inwestycje na drogach publicznych powiatowych i wojewódzkich oraz na 

drogach powiatowych, wojewódzkich i krajowych w granicach miast na prawach 

powiatu

1 000 000,00

1 000 000,00

w tym:

Środki rezerwy subwencji ogólnej na inwestycje na drogach 1 000 000,00

Dochody majątkowe

75803 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla powiatów 8 402 450,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 402 450,00

8 402 450,00

w tym:

Subwencje 8 402 450,00

Dochody bieżące

75814 Różne rozliczenia finansowe 50 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50 000,00

50 000,00

w tym:

Pozostałe dochody 50 000,00

Dochody bieżące

75832 Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów 3 285 757,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 285 757,00

3 285 757,00

w tym:

Subwencje 3 285 757,00

Dochody bieżące

801 Oświata i wychowanie 2 116 840,75

80102 Szkoły podstawowe specjalne 37 343,00

0690 Wpływy z różnych opłat 123,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

33 120,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 100,00

Dochody bieżące 37 343,00

w tym:

Pozostałe dochody 37 343,00

80120 Licea ogólnokształcące 1 712 937,75

0690 Wpływy z różnych opłat 1 100,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

71 604,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 600,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5216



PlanDział Rozdzia

ł §

Nazwa

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych

1 637 633,75

Dochody bieżące 75 304,00

w tym:

Pozostałe dochody 75 304,00

Dochody majątkowe 1 637 634,00

w tym:

Dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
1 637 634,00

80130 Szkoły zawodowe 138 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 3 800,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

104 700,00

0830 Wpływy z usług 24 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 500,00

Dochody bieżące 138 000,00

w tym:

Pozostałe dochody 138 000,00

80140
Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 

zawodowego
20 000,00

0830 Wpływy z usług 20 000,00

20 000,00

w tym:

Pozostałe dochody 20 000,00

Dochody bieżące

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 205 060,00

0830 Wpływy z usług 205 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 60,00

Dochody bieżące 205 060,00

w tym:

Pozostałe dochody 205 060,00

80195 Pozostała działalność 3 500,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

3 500,00

Dochody bieżące 3 500,00

w tym:

Pozostałe dochody 3 500,00

851 Ochrona zdrowia 3 196 000,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego
3 196 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
3 196 000,00

Dochody bieżące 3 196 000,00

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 5216



PlanDział Rozdzia

ł §

Nazwa

Dotacje na zadania zlecone 3 196 000,00

85202 Domy pomocy społecznej 2 292 511,00

0830 Wpływy z usług 2 156 326,00

852 Pomoc społeczna 2 327 539,00

Dochody bieżące 2 292 511,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

2 185,00

134 000,00

Pozostałe dochody 2 158 511,00

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych 

powiatu
134 000,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 35 028,00

w tym:

0970 Wpływy z różnych dochodów 35 028,00

Dotacje z Budżetu Państwa na zadania własne powiatu  

35 028,00

w tym:

Pozostałe dochody 35 028,00

Dochody bieżące

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 074 100,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 379 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
379 000,00

Dochody bieżące 379 000,00

w tym:

Dotacje na zadania zlecone 379 000,00

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 65 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 65 000,00

Dochody bieżące 65 000,00

w tym:

Pozostałe dochody 65 000,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 630 100,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

1 200,00

0830 Wpływy z usług 700,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 18 700,00

2690

Środki z Funduszu Pracy otrzymane przez powiat z przeznaczeniem na finansowanie 

kosztów wynagrodzenia i składek na ubezpieczenia społeczne pracowników 

powiatowego urzędu pracy

609 500,00

Dochody bieżące 630 100,00

w tym:

Pozostałe dochody 630 100,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 927 795,00

85410 Internaty i bursy szkolne 927 795,00

0690 Wpływy z różnych opłat 38 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 5216



PlanDział Rozdzia

ł §

Nazwa

0920

53 000,00

0830 Wpływy z usług 200 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

635 795,00

Dochody bieżące 292 000,00

w tym:

Pozostałe dochody 292 000,00

Dochody majątkowe 635 795,00

w tym:

Środki od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 635 795,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

855 Rodzina 1 070 000,00

85508 Rodziny zastępcze 1 055 000,00

0680 Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka w pieczy zastępczej 15 000,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku 

wychowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej kwoty stanowiących pomoc państwa 

w wychowywaniu dzieci

1 040 000,00

Dochody bieżące 1 055 000,00

w tym:

Dotacje na zadania zlecone 1 040 000,00

Pozostałe dochody 15 000,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 15 000,00

0680 Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka w pieczy zastępczej 15 000,00

Dochody bieżące 15 000,00

w tym:

Pozostałe dochody 15 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 300 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie 

ze środowiska
300 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 300 000,00

Dochody bieżące 300 000,00

w tym:

Pozostałe dochody 300 000,00

RAZEM DOCHODY 114 861 222,75

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 5216



DOCHODY wg grup paragrafów

Nazwa Plan

Dochody bieżące 105 577 209,00

w tym:

Dotacje na zadania zlecone 12 721 720,00

Dotacje na porozumienia z organami administracji rządowej 2 000,00

Dotacje z Budżetu Państwa na zadania własne powiatu  134 000,00

Subwencje 57 325 792,00

Udział w podatkach Budżetu Państwa 22 522 083,00

Pozostałe dochody 12 871 614,00

Dochody majątkowe 9 284 013,75

w tym:

Dotacje z Budżetu Państwa na zadania własne powiatu      2 160 000,00

Dotacje z budżetów JST na pomoc finansową 2 340 585,00

Dochody ze sprzedaży majątku 1 510 000,00

Środki od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 635 795,00

Dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
1 637 633,75

Środki rezerwy subwencji ogólnej na inwestycje na drogach 1 000 000,00

RAZEM DOCHODY 114 861 222,75

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 5216



75020 Starostwa powiatowe 51 600,00

0690 Wpływy z różnych opłat 4 500,00

75011 Urzędy wojewódzkie 28 700,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
28 700,00

750 Administracja publiczna 122 300,00

71015 Nadzór budowlany 494 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
494 000,00

Wpływy z różnych dochodów 4 340,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
494 000,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 398 340,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
900 000,00

0970

710 Działalność usługowa 1 892 340,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
238 000,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
620 000,00

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 6 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

30 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 600,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 914 600,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 20 000,00

0550

700 Gospodarka mieszkaniowa 914 600,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

3 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 8 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 17 000,00

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych
5 000,00

0750

600 Transport i łączność 17 000,00

02001 Gospodarka leśna 95 000,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

95 000,00

020 Leśnictwo 95 000,00

1. Dochody bieżące

Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Z ogólnej kwoty 114 861 222,75 złotych dochodów budżetu Powiatu Stargardzkiego przypada na: 

DOCHODY

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 5216



80120 Licea ogólnokształcące 75 304,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 100,00

Wpływy z różnych opłat 123,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

33 120,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 100,00

801 Oświata i wychowanie 479 207,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 37 343,00

0690

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 285 757,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50 000,00

75832 Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów 3 285 757,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 402 450,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 50 000,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 45 637 585,00

75803 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla powiatów 8 402 450,00

758 Różne rozliczenia 57 375 792,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 45 637 585,00

2920

500 000,00

75622 Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 22 522 083,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 22 022 083,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych

0690 Wpływy z różnych opłat 30 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3 000,00

0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 30 000,00

0650 Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy 310 000,00

Wpływy z opłaty komunikacyjnej 1 880 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
4 833 228,00

0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych 1 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 

posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
29 609 311,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
7 087 228,00

0420

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
313 020,00

755 Wymiar sprawiedliwości 313 020,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 313 020,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
6 499 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 499 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 499 000,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
40 000,00

2120
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez 

powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej
2 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 42 000,00

2110

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

34 000,00

0830 Wpływy z usług 10 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00

Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 5216



85410 Internaty i bursy szkolne 292 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 38 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 292 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 18 700,00

2690

Środki z Funduszu Pracy otrzymane przez powiat z przeznaczeniem na finansowanie 

kosztów wynagrodzenia i składek na ubezpieczenia społeczne pracowników 

powiatowego urzędu pracy

609 500,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 630 100,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

1 200,00

0830 Wpływy z usług 700,00

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 65 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 65 000,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 379 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
379 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 074 100,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 35 028,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 35 028,00

Wpływy z usług 2 156 326,00

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 

własnych powiatu
134 000,00

85202 Domy pomocy społecznej 2 292 511,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

2 185,00

0830

852 Pomoc społeczna 2 327 539,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego
3 196 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
3 196 000,00

851 Ochrona zdrowia 3 196 000,00

80195 Pozostała działalność 3 500,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

3 500,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 205 060,00

0830 Wpływy z usług 205 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 60,00

80140
Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 

zawodowego
20 000,00

0830 Wpływy z usług 20 000,00

104 700,00

0830 Wpływy z usług 24 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 500,00

80130 Szkoły zawodowe 138 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 3 800,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

71 604,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 600,00

Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 5216



RAZEM DOCHODY 105 577 209,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie 

ze środowiska
300 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 300 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 300 000,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 15 000,00

0680 Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka w pieczy zastępczej 15 000,00

Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka w pieczy zastępczej 15 000,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku 

wychowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej kwoty stanowiących pomoc państwa 

w wychowywaniu dzieci

1 040 000,00

855 Rodzina 1 070 000,00

85508 Rodziny zastępcze 1 055 000,00

0680

0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

53 000,00

0830 Wpływy z usług 200 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00

Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 5216



2. Dochody majątkowe
DOCHODY

Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

600 Transport i łączność 4 510 585,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 4 510 585,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 10 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

2 340 585,00

6430
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych powiatu
2 160 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 500 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 500 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości
1 500 000,00

758 Różne rozliczenia 1 000 000,00

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 1 000 000,00

6180
Środki na inwestycje na drogach publicznych powiatowych i wojewódzkich oraz na 

drogach powiatowych, wojewódzkich i krajowych w granicach miast na prawach powiatu
1 000 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 637 633,75

80120 Licea ogólnokształcące 1 637 633,75

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych

1 637 633,75

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 635 795,00

85410 Internaty i bursy szkolne 635 795,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

635 795,00

RAZEM DOCHODY 9 284 013,75

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 5216



151 000,00 151 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00

Gospodarka leśna 105 000,00 105 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00

Nadzór nad gospodarką leśną 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 567 068,40 5 274 800,00 4 837 000,00 1 522 300,00 3 314 700,00 419 800,00 18 000,00 13 292 268,40 4 100 000,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 18 172 068,40 5 274 800,00 4 837 000,00 1 522 300,00 3 314 700,00 419 800,00 18 000,00 12 897 268,40 4 100 000,00 0,00

Drogi publiczne gminne 395 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 395 000,00 0,00 0,00

407 000,00 27 000,00 27 000,00 2 800,00 24 200,00 0,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 407 000,00 27 000,00 27 000,00 2 800,00 24 200,00 0,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00

1 059 740,00 1 034 740,00 1 034 740,00 455 744,00 578 996,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 059 740,00 1 034 740,00 1 034 740,00 455 744,00 578 996,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00

2 489 000,00 2 489 000,00 2 484 600,00 1 609 663,00 874 937,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 994 000,00 1 994 000,00 1 990 000,00 1 191 200,00 798 800,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00

Nadzór budowlany 494 000,00 494 000,00 493 600,00 418 463,00 75 137,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 141 755,00 10 141 755,00 9 651 955,00 6 704 373,00 2 947 582,00 0,00 489 800,00 0,00 0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 639 255,00 639 255,00 639 255,00 601 464,00 37 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rady powiatów 570 645,00 570 645,00 108 645,00 86 457,00 22 188,00 0,00 462 000,00 0,00 0,00 0,00

Starostwa powiatowe 8 709 855,00 8 709 855,00 8 694 455,00 5 998 232,00 2 696 223,00 0,00 15 400,00 0,00 0,00 0,00

Kwalifikacja wojskowa 42 000,00 42 000,00 33 600,00 16 220,00 17 380,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 170 000,00 170 000,00 166 000,00 2 000,00 164 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 567 000,00 6 532 000,00 6 266 000,00 5 675 484,00 590 516,00 0,00 266 000,00 35 000,00 0,00 0,00754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 0,00 35 000,00

75075 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

75045 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

75019 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 0,00 0,00 0,00

75020 0,00 0,00 0,00

0,00

750 Administracja publiczna 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

71095

0,00

71015 0,00 0,00 0,00 0,00

71012 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 0,00 0,00 0,00 25 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 0,00 0,00 25 000,00

63095 0,00 0,00 0,00 380 000,00

630 Turystyka 0,00 0,00 0,00 380 000,00

12 897 268,40

60016 0,00 0,00 0,00 395 000,00

60014 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 0,00 0,00 0,00 13 292 268,40

0,00

02002 0,00 0,00 0,00 0,00

02001 0,00 0,00

Wydatki bieżące

z tego

0,00

020 Leśnictwo 0,00 0,00 0,00 0,00

Rozdział świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków,o 

których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

Nazwa

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

z tego

dotacje na 

zadania 

bieżące

z tego

wydatki jednostek 

budżetowych

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art.5 

ust.1 pkt2 i 3

z tego

zakup i objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

 obsługa długu
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

Plan 

z tego

Wydatki 

majątkowe

Dział

Wydatki budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2017 rok 

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XXII/268/16

Rady Powiatu Stargardzkiego

z dnia 21 grudnia 2016 roku

w zł

WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 5216



Komendy wojewódzkie Policji 45 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 499 000,00 6 499 000,00 6 233 000,00 5 675 484,00 557 516,00 0,00 266 000,00 0,00 0,00 0,00

Zarządzanie kryzysowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

327 248,00 327 248,00 145 070,00 26 048,00 119 022,00 182 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Nieodpłatna pomoc prawna 327 248,00 327 248,00 145 070,00 26 048,00 119 022,00 182 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 326 000,00 1 326 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek samorządu terytorialnego
1 326 000,00 1 326 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 118 826,00 1 118 826,00 1 118 826,00 0,00 1 118 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 1 118 826,00 1 118 826,00 1 118 826,00 0,00 1 118 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 405 360,39 42 012 832,00 35 684 032,00 30 781 985,00 4 902 047,00 6 268 800,00 60 000,00 2 392 528,39 2 047 043,00 0,00

Szkoły podstawowe specjalne 3 142 818,00 3 142 818,00 3 139 628,00 2 905 548,00 234 080,00 0,00 3 190,00 0,00 0,00 0,00

Gimnazja 262 525,00 262 525,00 261 785,00 225 010,00 36 775,00 0,00 740,00 0,00 0,00 0,00

Gimnazja specjalne 1 223 122,00 1 223 122,00 1 221 712,00 1 123 196,00 98 516,00 0,00 1 410,00 0,00 0,00 0,00

Licea ogólnokształcące 11 515 160,39 9 122 632,00 7 214 942,00 6 302 193,00 912 749,00 1 895 000,00 12 690,00 2 392 528,39 2 047 043,00 0,00

Szkoły zawodowe 22 472 090,00 22 472 090,00 18 252 045,00 16 039 607,00 2 212 438,00 4 183 800,00 36 245,00 0,00 0,00 0,00

Szkoły artystyczne 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Szkoły zawodowe specjalne 1 223 200,00 1 223 200,00 1 222 200,00 1 117 000,00 105 200,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego 

oraz ośrodki dokształcania zawodowego
1 754 661,00 1 754 661,00 1 750 479,00 1 288 105,00 462 374,00 0,00 4 182,00 0,00 0,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 291 660,00 291 660,00 291 660,00 237 084,00 54 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i 

szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

1 032 844,00 1 032 844,00 842 351,00 693 484,00 148 867,00 190 000,00 493,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 1 477 280,00 1 477 280,00 1 477 230,00 850 758,00 626 472,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00

5 862 880,00 5 862 880,00 5 824 000,00 2 000,00 5 822 000,00 38 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Szpitale ogólne 2 550 000,00 2 550 000,00 2 550 000,00 0,00 2 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego

3 196 000,00 3 196 000,00 3 196 000,00 0,00 3 196 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 116 880,00 116 880,00 78 000,00 2 000,00 76 000,00 38 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 236 518,00 3 236 518,00 3 208 018,00 2 533 486,00 674 532,00 25 000,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00

Domy pomocy społecznej 2 300 000,00 2 300 000,00 2 297 000,00 1 748 543,00 548 457,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie
2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 909 518,00 909 518,00 909 018,00 784 943,00 124 075,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

85205 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 0,00 0,00 0,00

85218 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

85195 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

85111 0,00 0,00 0,00 0,00

85156 0,00

80195 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 0,00 0,00

80146 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 0,00 0,00 0,00 0,00

80134 0,00 0,00 0,00 0,00

80140 0,00 0,00 0,00 0,00

80130 0,00 0,00 0,00 0,00

80132 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

80120 0,00 0,00 0,00 2 392 528,39

0,00

80110 0,00 0,00 0,00 0,00

80102 0,00 0,00 0,00

80111 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 2 392 528,39

75818 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 0,00 0,00 0,00 0,00

75702 0,00 0,00 1 326 000,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 0,00 0,00 1 326 000,00 0,00

0,00

75515 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 0,00 0,00 0,00 0,00

755 Wymiar sprawiedliwości 0,00 0,00 0,00

75411 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 0,00 0,00 0,00 0,00

75404 0,00 0,00 0,00 35 000,00

z tego

zakup i objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego

Dział

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art.5 

ust.1 pkt2 i 3

Rozdział dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków,o 

których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

 obsługa długu
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

Nazwa

Plan

z tego

Wydatki bieżące

z tego

Wydatki 

majątkowe

z tego

wydatki jednostek 

budżetowych

z tego

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 5216



Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 

mieszkania chronione i ośrodki interwencji 

kryzysowej

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 444 087,00 3 444 087,00 3 287 133,00 2 860 155,00 426 978,00 151 074,00 5 880,00 0,00 0,00 0,00

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
151 074,00 151 074,00 0,00 0,00 0,00 151 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 379 000,00 379 000,00 379 000,00 260 571,00 118 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Powiatowe urzędy pracy 2 914 013,00 2 914 013,00 2 908 133,00 2 599 584,00 308 549,00 0,00 5 880,00 0,00 0,00 0,00

8 750 342,00 6 025 342,00 3 971 740,00 3 147 030,00 824 710,00 2 050 000,00 3 602,00 2 725 000,00 0,00 0,00

Świetlice szkolne 164 794,00 164 794,00 164 592,00 151 729,00 12 863,00 0,00 202,00 0,00 0,00 0,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 456 216,00 456 216,00 455 816,00 423 322,00 32 494,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne
1 442 919,00 1 442 919,00 1 262 919,00 1 139 326,00 123 593,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Internaty i bursy szkolne 4 836 600,00 2 111 600,00 2 038 600,00 1 401 000,00 637 600,00 70 000,00 3 000,00 2 725 000,00 0,00 0,00

Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 49 813,00 49 813,00 49 813,00 31 653,00 18 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 975 482,00 9 975 482,00 5 685 985,00 4 077 224,00 1 608 761,00 0,00 4 289 497,00 0,00 0,00 0,00

Rodziny zastępcze 5 264 545,00 5 264 545,00 1 255 618,00 884 181,00 371 437,00 0,00 4 008 927,00 0,00 0,00 0,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 4 710 937,00 4 710 937,00 4 430 367,00 3 193 043,00 1 237 324,00 0,00 280 570,00 0,00 0,00 0,00

62 000,00 62 000,00 62 000,00 2 450,00 59 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Gospodarka odpadami 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 57 000,00 57 000,00 57 000,00 2 450,00 54 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

273 000,00 273 000,00 168 000,00 29 150,00 138 850,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Biblioteki 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 68 000,00 68 000,00 68 000,00 29 150,00 38 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

481 000,00 481 000,00 221 000,00 147 900,00 73 100,00 255 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

Obiekty sportowe 199 000,00 199 000,00 194 000,00 146 900,00 47 100,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 255 000,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 27 000,00 27 000,00 27 000,00 1 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 849 796,79 6 147 043,00 0,009 495 732,00 5 240 679,00 0,00 0,00 1 326 000,00 18 849 796,79118 645 306,79 99 795 510,00 83 733 099,00 59 577 792,00 24 155 307,00

0,00

RAZEM WYDATKI

0,00

92605 0,00 0,00 0,00 0,00

92601 0,00 0,00 0,00

92695 0,00 0,00 0,00

0,00

926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

92195

0,00

92120 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

90095 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

85510 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 0,00 0,00 0,00 0,00

85419 0,00 0,00 0,00 0,00

85495 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

85410 0,00 0,00 0,00 2 725 000,00

0,00

85404 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 0,00 0,00 0,00

85406 0,00 0,00 0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 0,00 2 725 000,00

0,00

85333

0,00

85321 0,00 0,00 0,00 0,00

85311 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 0,00 0,00

Rozdział

85220 0,00 0,00 0,00

 obsługa długu
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

z tego

zakup i objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego

Dział

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art.5 

ust.1 pkt2 i 3

wydatki jednostek 

budżetowych

z tego

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków,o 

których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Nazwa

Plan

z tego

Wydatki bieżące

z tego

Wydatki 

majątkowe

z tego

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 19 – Poz. 5216



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XXII/268/16

Rady Powiatu Stargardzkiego

z dnia 21 grudnia 2016 roku

Plan

8 555 014,04

2 608 830,00

5 946 184,04

4 770 930,00

4 035 930,00

735 000,00

957 - Nadwyżki z lat ubiegłych

ROZCHODY

992  - Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów

994  - Przelewy na rachunki lokat

Przychody i rozchody budżetu Powiatu Stargardzkiego w 2017 roku

Nazwa

PRZYCHODY

903 - Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 20 – Poz. 5216



238 000,00 238 000,00 238 000,00 128 480,00 109 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00

238 000,00 238 000,00 238 000,00 128 480,00 109 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00

988 000,00 988 000,00 988 000,00 418 463,00 569 137,00 0,00 400,00 0,00 0,00

494 000,00 494 000,00 494 000,00 0,00 494 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

494 000,00 494 000,00 494 000,00 418 463,00 75 137,00 0,00 400,00 0,00 0,00

68 700,00 68 700,00 68 700,00 44 920,00 15 380,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00

28 700,00 28 700,00 28 700,00 28 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 16 220,00 15 380,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00

6 499 000,00 6 499 000,00 6 499 000,00 5 675 484,00 557 516,00 0,00 266 000,00 0,00 0,00

6 499 000,00 6 499 000,00 6 499 000,00 5 675 484,00 557 516,00 0,00 266 000,00 0,00 0,00

313 020,00 313 020,00 313 020,00 12 146,00 118 696,00 182 178,00 0,00 0,00 0,00

313 020,00 313 020,00 313 020,00 12 146,00 118 696,00 182 178,00 0,00 0,00 0,00

3 196 000,00 3 196 000,00 3 196 000,00 0,00 3 196 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 196 000,00 3 196 000,00 3 196 000,00 0,00 3 196 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

379 000,00 379 000,00 379 000,00 260 571,00 118 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00

379 000,00 379 000,00 379 000,00 260 571,00 118 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 040 000,00 1 040 000,00 1 040 000,00 10 400,00 0,00 0,00 1 029 600,00 0,00 0,00

1 040 000,00 1 040 000,00 1 040 000,00 10 400,00 0,00 0,00 1 029 600,00 0,00 0,00

12 721 720,00 12 721 720,00 12 721 720,00 6 550 464,00 4 684 678,00 182 178,00 1 304 400,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze

Ogółem:

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

85321
Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności

855 Rodzina

75515 Nieodpłatna pomoc prawna

851 Ochrona zdrowia

85156

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne oraz świadczenia dla 

osób nieobjętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

75411
Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

755 Wymiar sprawiedliwości

750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

75045 Kwalifikacja wojskowa

70005
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami

710 Działalność usługowa

71012
Zadania z zakresu geodezji 

i kartografii

71015 Nadzór budowlany

700 Gospodarka mieszkaniowa

Wydatki 

majątkoweWydatki bieżące

wydatki jednostek budżetowych wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

Dział

z tego

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

dotacje
Rozdział

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr XXII/268/16

Rady Powiatu Stargardzkiego 

z dnia 21 grudnia 2016 roku

Dochody i wydatki budżetu Powiatu Stargardzkiego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w 2017 roku

Nazwa

Dotacje ogółem Wydatki ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 21 – Poz. 5216



2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego

dotacje

Załącznik nr 5

do Uchwały Nr XXII/268/16

Rady Powiatu Stargardzkiego 

z dnia 21 grudnia 2016 roku

Wydatki 

majątkoweWydatki bieżące

wydatki jednostek budżetowych
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Dochody i wydatki budżetu Powiatu Stargardzkiego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywane na podstawie 

porozumień z administracją rządową w 2017 roku

Ogółem:

750 Administracja publiczna

Rozdział

75045 Kwalifikacja wojskowa

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

Dział wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

Nazwa

Dotacje ogółem Wydatki ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 22 – Poz. 5216



419 800,00

419 800,00

419 800,00

418 600,00

13 850,00

72 450,00

25 100,00

7 200,00

300 000,00

1 200,00

2 000,00

2 000,00

2 000,00

2 000,00

105 000,00

105 000,00

105 000,00

105 000,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00

556 800,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

801 Oświata i wychowanie

Kultura fizyczna926

2310

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

92116 Biblioteki

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Dotacja dla Gminy-Miasto Stargard na prowadzenie biblioteki powiatowej

2310

Dotacja dla Gminy Dolice na zarządzanie drogą powiatową Nr 1608Z na odcinku 1 km 

od drogi wojewódzkiej Nr 122 w kierunku miejscowości Moskorzyn

60014 Drogi publiczne powiatowe

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Dotacja na realizacje zadania - przeprowadzenie imprez sportowych 

o randze powiatowej przez Gminę - Miasto Stargard 

Ogółem

921

Dział Rozdział
Nazwa Plan

Dotacje celowe udzielone z budżetu Powiatu Stargardzkiego na zadania własne powiatu 

realizowane przez podmioty należące do sektora finansów publicznych 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 2017 roku

Załącznik nr 6

do Uchwały nr XXII/268/16

Rady Powiatu Stargardzkiego

z dnia 21 grudnia 2016 roku

80130

2310

§

600 Transport i łączność

Dotacje na utrzymanie  zimowe i oczyszczanie letnie dróg powiatowych przez Gminy

Szkoły zawodowe

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Dotacja dla Miasta Zielona Góra na kształcenie uczniów klas wielozawodowych 

w zakresie teoretycznych przedmiotów zawodowych

z tego: Gmina Chociwel

Gmina Dobrzany

Gmina Ińsko

Gmina Suchań

Gmina Miasto Stargard

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 23 – Poz. 5216



182 178,00

182 178,00

182 178,00

182 178,00

38 880,00

38 880,00

38 880,00

38 880,00

25 000,00

25 000,00

25 000,00

25 000,00

225 000,00

225 000,00

225 000,00

225 000,00

Ogółem 471 058,00

Dotacje dla stowarzyszeń na realizację zadań z zakresu 

upowszechniania kultury fizycznej i sportu

Załącznik nr 7                                                    

do Uchwały nr XXII/268/16                                                                                     

Rady Powiatu Stargardzkiego                                                        

z dnia 21 grudnia 2016 roku

926 Kultura fizyczna

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

852 Pomoc społeczna

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

Dotacja na prowadzenie ośrodka interwencji kryzysowej

851 Ochrona zdrowia

85195 Pozostała działalność

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

Dotacje na promocję zdrowia

755 Wymiar sprawiedliwości 

75515 Nieodpłatna pomoc prawna

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

Dotacje na nieodpłatną pomoc prawną

Dotacje celowe udzielone z budżetu Powiatu Stargardzkiego na zadania własne 

powiatu realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych 

w 2017 roku

Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 24 – Poz. 5216



2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 190 000,00

Dotacja dla Niepublicznego LO (dla młodzieży) J.Panz 70 000,00

Dotacja dla LO dla Młodzieży S. Wyszyński 5 000,00

Dotacja dla Technikum Informatycznego S. Wyszyński 115 000,00

Dotacja dla Policealnej Szkoły Medycznej "Żak" (dla dorosłych) CNiB "Żak" 50 000,00

Dotacja dla Technikum Hotelarskiego S. Wyszyński 199 800,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 

artystycznych

190 000,00

Dotacja dla Technikum Fryzjerskiego Medica (dla młodzieży)  GiA Wasiłek 80 000,00

Dotacja dla Technikum Medycznego (dla młodzieży)  GiA Wasiłek 50 000,00

Dotacja dla Policealnej Szkoły Opieki Medycznej "Żak" (dla dorosłych) CNiB "Żak" 100 000,00

Dotacja dla Policealnej Szkoły Centrum Nauki i Biznesu "Żak" (dla dorosłych) CNiB 

"Żak"
130 000,00

Dotacja dla Zasadniczej Szkoły Zawodowej  Kamienny Most 17  IRMiŚP 210 000,00

Dotacja dla Niepublicznej Szkoły Policealnej (dla dorosłych) E.Kopczyńska 15 000,00

Dotacja dla Studium Medica (dla dorosłych)  GiA Wasiłek 60 000,00

Dotacja dla Zasadniczej Szkoły Zawodowej "Medica" (dla młodzieży) GiA Wasiłek 462 000,00

Dotacja dla Policealnego Studium Farmaceutycznego (dla młodzieży) SSP "Stopka" 120 000,00

Dotacja dla Publicznej Policealnej Szkoły dla Dorosłych  "Medica" GiA Wasiłek 150 000,00

Dotacja dla Publicznej Policealnej Szkoły dla Młodzieży  "Medica" GiA Wasiłek 1 195 000,00

Dotacja dla Studium Medycznego Medica (dla młodzieży)  GiA Wasiłek 600 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 4 181 800,00

Dotacja dla Publicznej Policealnej Szkoły Opieki Społecznej "Żak" CNiB "Żak" 310 000,00

Dotacja dla Publicznej Policealnej Szkoły Eksploatacji Portów i Terminali "Żak" CNiB 

"Żak"
100 000,00

Dotacja dla Publicznej Policealnej Szkoły Rachunkowości "Żak" CNiB "Żak" 350 000,00

Dotacja dla LO dla Młodzieży S. Wyszyński 450 000,00

Dotacja dla Technikum Informatycznego S. Wyszyński 100 000,00

80130 Szkoły zawodowe 4 181 800,00

Dotacja dla Liceum Medyczno-Kosmetycznego Medica GiA Wasiłek 120 000,00

1 895 000,00

Dotacja dla Niepublicznego LO (dla młodzieży) J.Panz 250 000,00

Dotacja dla Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych "Żak" CNiB "Żak" 100 000,00

Dotacja dla Niepublicznego LO (dla młodzieży) E.Kopczyńska  850 000,00

Dotacja dla Niepublicznego LO  (dla dorosłych) E.Kopczyńska 25 000,00

801 Oświata i wychowanie 6 266 800,00

80120 Licea ogólnokształcące 1 895 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

Dotacje podmiotowe udzielone z budżetu Powiatu Stargardzkiego prowadzącym publiczne 
i niepubliczne jednostki systemu oświaty w 2017 roku

Załącznik nr 8

do Uchwały nr XXII/268/16

Rady Powiatu Stargardzkiego

z dnia 21 grudina 2016 roku

Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 25 – Poz. 5216



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

OGÓŁEM 8 316 800,00

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 1 800 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 800 000,00

Dotacja dla Ośrodka Rehabilitacyjno -Edukacyjno- Wychowawczego dla Dzieci i 

Młodzieży z Autyzmem i innymi Sprzężeniami
1 800 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 70 000,00

Dotacja na prowadzenie Internatu przy Technikum Informatycznym  Izba 

Rzemieślnicza Małej i Średniej Przedsiębiorczości
70 000,00

Dotacja dla Centrum Wspomagania Rozwoju Dziecka i Dorosłych  Specjalistycznej 

Niepublicznej Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej, Poradni Logopedycznej  G. 

Chudzik

180 000,00

85410 Internaty i bursy szkolne 70 000,00

2540

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 180 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 180 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 050 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 26 – Poz. 5216



151 074,00

151 074,00

151 074,00

79 980,00

71 094,00

Ogółem 151 074,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

2580
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

Dofinansowanie działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Stargardzie 

Dofinansowanie działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Dzwonowie

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych

Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

WYDATKI
Dotacje podmiotowe udzielone z budżetu Powiatu Stargardzkiego 

dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w 2017 roku

Załącznik nr 9

do Uchwały nr XXII/268/16

Rady Powiatu Stargardzkiego

z dnia 21 grudnia 2016 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 27 – Poz. 5216



395 000,00

395 000,00

395 000,00

70 000,00

325 000,00

380 000,00

380 000,00

380 000,00

380 000,00

Ogółem 775 000,00

Dotacja dla Gminy Miasta Stargardu na zadanie pn. "Budowa sieci kanalizacyjnej, 

deszczowej, grawitacyjno-tłocznej wraz z przepompownią wód deszczowych od ul. 

Lotników do rzeki Mała Ina przez ul. Główną w Stargardzie"

Dział Rozdział
Nazwa

600 Transport i łączność

60016

Załącznik nr 10

do Uchwały nr XXII/268/16

Rady Powiatu Stargardzkiego

z dnia 21 grudnia 2016 roku

Dotacje celowe udzielone z budżetu Powiatu Stargardzkiego na pomoc finansową innym 

jednostkom samorządu terytorialnego w 2017 roku

Turystyka

63095 Pozostała działalność

Plan
§

Drogi publiczne gminne

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

Wsparcie Województwa Zachodniopomorskiego w tworzeniu Sieci Tras Rowerowych 

Pomorza Zachodniego - Trasa Pojezierna

Dotacja dla Gminy Chociwel na zadanie pn. "Przebudowa drogi powiatowej nr 1793Z 

ulica Dworska w Chociwlu"

z czego:

630

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 28 – Poz. 5216



35 000,00

35 000,00

35 000,00

35 000,00

Ogółem 35 000,00

Wpłata dla Komendy Wojewódzkiej Policji w Szczecinie na dofinansowanie zadań 

Komendy Powiatowej Policji w Stargardzie na zakup samochodu osobowego

6170

§

75404 Komendy wojewódzkie Policji

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Dział Rozdział
Nazwa Plan w zł

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych

Dotacja celowa udzielona z budżetu Powiatu Stargardzkiego

 dla Komendy Wojewódzkiej Policji w Szczecinie

w  2017 roku

Załącznik nr 11

do Uchwały nr XXII/268/16

Rady Powiatu Stargardzkiego

z dnia 21 grudnia 2016 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 29 – Poz. 5216



10 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

Ogółem 10 000,00

Wpłata dla Komendy Wojewódzkiej Policji w Szczecinie na dofinansowanie zadań 

Komendy Powiatowej Policji w Stargardzie w zakresie zwiększenia bezpieczeństwa 

poprzez uruchomienie dodatkowych patroli

2300

§

75404 Komendy wojewódzkie Policji

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Dział Rozdział
Nazwa Plan

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy

Wpłata

 dla Komendy Wojewódzkiej Policji w Szczecinie

w  2017 roku

Załącznik nr 12

do Uchwały nr XXII/268/16

Rady Powiatu Stargardzkiego

z dnia 21 grudnia 2016 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 30 – Poz. 5216



  

Wyszczególnienie Plan w zł

900-90019 0690 Wpływy z różnych opłat 300 000,00

Wydatki majątkowe

801 - 80120 6050

Termomodernizacja budynku II LO                   

w Stargardzie wraz z budynkami I LO                

w Stargardzie

300 000,00

Załącznik nr 13

do Uchwały nr XXII/268/16

Rady Powiatu Stargardzkiego

z dnia 21 grudnia 2016 roku

w tym: 300 000,00

Dochody budżetu Powiatu Stargardzkiego z opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz  

wydatki nimi sfinansowane w 2017 roku                  

Dział, rozdział,§

DOCHODY   300 000,00

WYDATKI 300 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 31 – Poz. 5216


		2016-12-28T11:55:02+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




